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Lot Description

1

A pair early 20th century Continental vases hand painted with floral swags, stylised Jaguar handles in the Art Deco tastec.1930, another

pair of twin handled vases painted with a Bullfinch, the other with a Chaffinch amongst foliage; a Depose Wien Teplitz, Austrian vase

with cherubs to blushed ivory ...[more]

2

A fine 18th century Derby Porcelain figure of a young woman potting flowers in the garden, painted marks to base marked '4', 17cm

high; An Augustus Rex porcelain anthromorphic monkey conducted, marked AR 147 to base (in need of restoration); a Staffordshire

figural group of a girl with sheep whilst ...[more]

3
A Royal Worcester two handled ovoid vase, printed and painted with flowers on a blush ivory ground, angular handles, 16cm high, puce

' crown and circle ' mark, shape no.1021, impressed Z9. Excellent condition.

4
An early 20th century Schierholz Plaue porcelain candlestick; a Sitzendorf porcelain figural candlestick and another Continental

porcelain candlestick (3)

5
Victorian Staffordshire flatbacks of a gallant & beau, she rides side-saddle on horseback, encrusted to base c.1880; a Staffordshire pug

model (3)

6
English Ceramics - Early porcelain cabinet tea cups and saucers including a fine early 19th century gilded apple green example hand

painted throughout; Rockingham type cabinet cups, coffee can, etc qty

7
Three Latin illuminated manuscripts on parchment, each a leaf from a Psalter or prayer book, with large historiated initial and medieval

scenes, modern frames (3)

8 A Victorian 'Rockingham' part tea service, marked 564 to base including teapot, sugar bowl and cover, milk jug, cups and saucers

9

English Ceramics - Derby Porcelain miniature spill vase hand painted with wildflower, oxidised red mark to base; a Royal Crown Derby

miniature urn and cover, printed marks to base no.1337; Hammersley set of four cabinet plates painted with fruit; other cobalt blue and

gilded examples

10 A collection of 19th century German and Continental porcelain and bisque porcelain fairlings,  Sitzendorf porcelain centrepiece; etc qty

10A

Decorative Ceramics - A Davenport Longfort cabinet plate, puce printed marks to base, a conforming vegetable tureen c.1850; other

early 19th century English porcelain cabinet plates; a Derby Porcelain cabinet plate; pedestal dish; a Royal Vienna jardiniere hand

painted with classical scenes, etc qty ...[more]

11

English Ceramics - 18th century and later cabinet cups and cabinet plates including puce marked Derby Porcelain, heavily gilded

examples; 18th century Chinese export type Cup and saucer; early unmarked porcelain examples, ' Charity ' cabinet plate, Davenport

coffee cups, amn early 19th century cabin ...[more]

12 A Nao figure, of a ballerina with ribbon, 34cm high, a ballerina seated; other ballerinas



13

Studio Pottery - A scarce early 20th century example of Gudmundur Einarsson (1895 Middal - 1963 Reykjavík) pioneer of Icelandic

ceramics (Guðmundur frá Miðdal) modelled as a young girl holding her puppy in drip glazed green and brown tones, marked with three

peaks monogram ' G.E 1947 'ISLAND ' ...[more]

14
A 19th Century English School still life study of an elegant lady, oil on canvas, gilt frame, distressed condition (A/F) 46cm high x 36.5cm

wide

15 A Victorian beadwork and textile place mat decorated with flowers and an owl c.1860. 36cm diameter

16 A 19th century Grand Tour brass and copper tazza decorated with inset Classical scenes, after the antique. 18cm diameter.

17
A 20th Century Continental School original gouache on board of an Etruscan beauty flower arranging in the garden, elongated

octagonal mount and frame, distressed condition (A/F) 35.5cm wide X 43cm high

18 Five decorative Roccoco type brass table easels, various sizes, the largest measures 40cm high

19
Oriental - a Meiji period bronze twin handled vase with lotus leaf opening, stylised handles and lily pad decorated body, unmarked

c.1880, 23cm high

19A An early 20th century Japanese cabinet plate, signed with an unusual seal to base

20 A jeweller's anvil on boldly turned plinth base c.1900, unusually large, 48cm high.

21 A Benin bronze lion

22
A Chinese bamboo brush pot, Bitong, decorated with mother of pearl and bone applied elder amongst a bamboo forest panel and on the

reverse a bouquet in offertory basket, signed with ink to base, 18cm high

23
A 1904 revolving miniature bookcase, containing miniature editions of the work of William Shakespeare ('The Best Texts By J Talfourd

Blair').

24
An early common place book titled 'Scraps & Sketches', holding early George III and later ephemera and scrapbook cuttings including a

Georgian page of armorial illustrations annotated Noble Tribes of Wales, drawings, songs, poems,  etc

25

Photography - an unusual Bell & Howell Company, Chicago Filmo automatic cine camera No.75 with faux pressed leather metal body in

leather carry case; an archive of interesting early 20th century black & white photographs depicting the Khost Province, Afghanistan,

and North Waziristan and Ban ...[more]

26

Sheffield Interest Postcards - Late Victorian Real Phototgraph RP postcards of Sheffield street views including Salt-Box Psalter Lane,

Old Sheffield, New Church St, Old School House at Bagshot St, Sharrow Vale, Whiteley Woods, Old Toll Bar, Pitsmoor, etc; various

hand tinted Sheffield views and surr ...[more]

27

Sheffield Related Ephemera - A Victorian The Sheffield Flood: a full consecutive account c.1864 includinga list of names of the dead

and missing; a Sheffield Post Office souvenir album of RP postcards showing members of staff, switch rooms, exchange rooms,

telephone staff, instrument rooms, offices ...[more]

28

Militaria & Photography - An archive of military photography and diary by L.A.C J.H.Bishop RAF no.1008377 'B' squad. 2001 Wing

B.L.A; the comprehensive diary of fireside talks and other topics, Egypt 1942-43 album of Luxor, Egyptian hieroglyphs, Fellahin local

market traders, Alexandrite, C ...[more]



28A
Militaria & Photography - an album containing battalion life over seas post WWII; Showing black & white examples of tank wreckage;

troops with pin-ups, camp life, troop leisure, etc, two large ammunition shells (3)

29
Militaria - A re-enactment German 2nd Luftwaffe dagger with swastika terminal on wrythern faux ivory handle above an Eagle

surmounted swastika, in sheath

30 A pair of military portable field telephones in carrying cases, described 'Telephone Set "F" .MKII YA 2886 with broad arrow mark (2)

31 Rudolf Helmut Sauter (British, 1895-1977) "Open To Non-residents" dated 1945, Watercolour, mounted, unframed.

32

Postcards - An Edwardian album of early 20th century Sheffield related scenes and others, including a Scott Russell & Co example titled

'SHEFFIELD. T'Wicker and Lady's Bridge, Weer T'Watter runs Ower T'Weir' Scott series No.656;  RP postcard of Norfolk Park

Entrance, Bedford Midland Railway ...[more]

33 A Gaucho style knife, the bladed etched with flowering foliage, carved twist horn handle, leather scabbard

34
Two common place books / scrap books, one c.1880 the other Edwardian and later illustrated with characters, scenes of nature,

humours scenes, poems, etc

35 An Italian terracotta sculpture of a farmer

36 A Victorian brass and copper library desk centrepiece

37 An early 20th century Moroccan leather family bible with gilt metal mounts for the Small family Of Sheffield.

38

Boxes & Objects - A 19th century steel workers photoraph, most likely of Sheffield steelworkers in the workshop; a Stocksbridge steel

works 'For Your Safety' visitor's health and safety manual; gilt metal table lighter in the form of a tree trunk, brass and copper table

lighter; a humourous mini ...[more]

39 Victorian and later ebony and plastic trophy plinths.

40 A set of three 19th century Victoria Ironstone jugs,  in the imari pallette, Oriental inspired. The largest 20cm high

41 A set of Japanese master craftsman wood working chisels in fabric scroll; a Japanese silk scroll of files (2)

42 A semi precious stone and abalone inlaid terrestrial globe, gilt metal base. 42cm high

43
An 18th century armillary sphere book plate illustrating the Copernican model of the solar system, while the one on its right depicts the

Ptolemaic model. Circa 1760.

44

Celestial Chart. Springs of Wisdom : printed in England by Warner & Sons Ltd 'A New And Accvrat celestial Chart drawne according to

ye truest descriptions latest discoveries & best observations ye have beene made by English or Strangers' 1651. Showing star sign

horoscopes, hemispheres, eleme ...[more]

45
Anatomy Wall Chart - A lifesize chart titled ' The human body catalogue No.T40 of Pictorial charts educational trust, England ' showing

the human skeleton, blood system, muscles and organs.



46 Taxidermy - a large & well executed African gazelle (Gazella dorcas) trophy mount, 100cm high

47
Taxidermy - A Victorian cased Bittern amongst naturalitic river bank display circa 1900, 64cm high x 60cm wide x 24.5cm deep, in very

good condition. Provenance: Believed to be an Ex East Anglia Natural History Museum exhibition piece.

48 Taxidermy - an early 20th century dog fox trophy mount on oak shield

49 Taxidermy - a well executed African gazelle trophy mount, 67cm high

50
Sporting - A substantial hand painted ' Smokeless Diamond Powder SOLD HERE ' by Nobel, lacquered sign written shop

advertisement  194cm / 6.5ft

51

Ephemera - 19th century Continental, Victorian and later embroided postcards, including WWI embroidered examples, needlepoint

cards, scrap book cuttings; Militaria; pop out collectible cards; WWII Victory school publication; an Edwardian black and white

photograph of a game of croquet; 1940s film st ...[more]

52

Ephemera - a stereo card fragment titled 'Crinoline Difficulties'; an early Victorian common place book, intricately illustrated with comical

and realistic scenes (lacking binding); Victorian receipe book; Joshua Smith, Chicago 'Good Morning' and Good Night babies pictorial

collectors cards; etc

53 Postcards & Greetings Cards - Raphael Tuck 'pop-out' birthday cards; Victorian greetings cards, Edwardian examples and later, qty

54
Ando Hiroshige (1797-1858) a set of six Japanese woodblock prints from the Tokaido 53 stations, including Fujisawa, Okazaki,

Odawara, Nihonbashi, Shirakawa and Kyoto, sealed and signed, all framed (6)

55

Victorian and Edwardian recipe books and a Moroccan leather photograph album. A Sheffield Trades & Labour Council booklet.   

Provenance: From the estate of a family descendant of the surname Bishop, Sheffield.  An Irish family said to have fled Ireland during

The Great Famine&nbs ...[more]

56

Card Fortune Telling by C. Thorpe published by W. Foulsham & Co., Ltd; After Dinner Sleights and Pocket Tricks by C. Lang Neil

published: C. Arthur Pearson Limited retailed by George Wood & Co. Athletic Retailer, Sheffield; The Circling Hours compiled by A.

Patterson Webb published by Bailey ...[more]

57 Tribal - a substantial African offertory bowl carved as a seated woman, she sits 45cm high

58

Photography - a Victorian photograph album c.1880 Provenance: From the estate of a family descendant of the surname Bishop,

Sheffield.  An Irish family said to have fled Ireland during The Great Famine of 1845–1852, some immigrating to Pickering and Liverpool,

then later to Wakefield for ...[more]

59

Photography & Postcards - A Queen Victoria Carte-de-visit; An RP postcard '' Dispatch of box kips to one house'' weight 5 tons 5 cwts;

Miss Ellen Terry by London Stereoscopic Co.; A photograph of a snake charmer; dog photography; Victorian portraiture; Frank Meadow

Sutcliffe postcards; etc ...[more]

60
A scarce children's book The Robber Kitten printed on linen  'Little Dot Series' published by McLoughlin Brothers (American, active

1859–1920) New York circa. 1886; At The Zoo a story for little ones c.1900; Houp LA! c.1900; other children's books and annuals.

61
Rare Children's Book - [Mary Anne CRUSE.] The Tiny Lawn Tennis Club a children's story book beautifully illustrated with

chromlithographs, published: London: Dean & Son, completed presentation plate dated 1883



62

Photography- A Victorian photograph album c.1880 Provenance: From the estate of a family descendant of the surname Bishop,

Sheffield.  An Irish family said to have fled Ireland during The Great Famine of 1845–1852, some immigrating to Pickering and Liverpool,

then later to Wakefield for t ...[more]

63
Framed First World War, letter of commendation to Sgt A. Baxter of the 155th Army, Royal field artillery signed by Winston Churchill,

Secretary of State for War dated 16th March 1919 (Churchill appointed 10 January 1919). Height 27cm x 21cm wide

64

Social History & Photography - a family archive of Victorian, Edwardian and early 20th century portraiture, RP Postcards, an album of

British holiday photographs, annotated throughout, may day fête queen's on horse drawn cart; Victorian portraiture, Padley Church near

Grindleford, etc qty. Prov ...[more]

65

Photography & Ephemera - an early 20th century religious pilgrimage photograph album of Lourdes, cathedrals, blessings of the

sick,etc; holy bibles, a memento mori of Pope Leo XIII (Vincent Joachim Pecci) died 1903; Sheffield Equalized Independt Druids friendly

society; The treasury of the ...[more]

66 Hope, Thomas - Costume of the Ancients, 2nd edition, 2 vols, London Printed for William Miller, 1812, poor binding (appear complete)

67

Interior Design - Three original painted canvases including - A large 20th century oil on canvas, After David Jacques Louis' portrait

titled Comtesse Daru, 110cm high x 104cm wide;After The Master, a 20th century oil on canvas copy of Rembrandt's portrait of Jan Six,

unframed 95cm w x 88cm h; A ...[more]

68 A small counter top bijouterie cabinet with contents of picture hooks, William Morris book,etc 52cm wide x 33cm deep x 8cm high

69 Tribal - A substantial African gourd vessel, with carved emu and geometric panels, leather and beadwork strap, (AF) 60cm in length.

70
Boxes & Objects - a 19th century walnut travelling desk tidy with turned handle, single drawer to base c.1880; a mahogany travelling

artist paint box, Moroccan leather jewellery box and two bone inlaid vizagapatam boxes (5)

71
A collection of scissors including a 19th century Joseph Gillott example; embroidery scissors in he form of a bird; other Edwardian and

later examples.

72
A Victorian Eardley's 'Jubilee' patent whistle / musical instrument, measuring variable pitch sounds; The Ladies Own memorandum book

or daily pocket journal 1837; 19th century French gilt metal circular frames; oprtrait miniature; dolls house clock;etc

73
A 19th century French fan, hand painted on linen and ablone/mother of pearl fixtures for restoration; a cigar box full of ex-dealers

restoration stock of tortoise shell and mother of pearl veneer (2)

74
Sewing Interest - Victorian and Edwardian vegetable ivory thimble cases in the form of acorns, others; needlework tape measures and

tall vegetable ivory needle / bodkin case c.1880

75
Sewing Interest - a 20th century pincushion in the form of a crocodile, burgondy cushion; Four pincushions in the form of shoes, various

dates including a Victorian Whitby jet example (5)

76

A late 19th century French ormolu mounted sevres type porcelain egg trinket box, hand painted with an 18th century gallant passing a

love letter to his beau, she sits sewing. Gilt metal mounted, signed 'LE DUL', hand painted with romantic landscape to verso. Unmarked.

9cm

77

Sewing Interest - a scarce German 'Oeuf De Colomb' (Egg of Columbus) treen combination thread count and needle case marked 'Etui

A Aiguilles souvenir', produced by Dujardin-Lammens, Bruxelles, made in Germany. The top section pulls off revealing the patent

No.1492, a drawer top section then reveals ...[more]



78 An early 20th Century metal novelty needlepoint tape measure in the form of a rocking ink blotter, 8cm

79
Sewing Interest - various silver, brass and white metal thimbles, including a S Blanckensee & Son, Birmingham example, advertising

thimble for Lyons Cakes; two Continental white metal thimbles, sterling silver, etc

80
Sewing  - A 19th century Continental white metal thimble case, stamped, showing signs of gilt; a white metal needle case, needle wax

and Victorian hole punch (4)

81
A fine Whitby jet cased Victorian Ambrotype, the two oval portraits of young lady's are hand tinted with gilt metal mounts. The Whitby jet

case profusely carved with a victorian borders and fruits on the vine c.1880

82 Sewing - A Victorian rosewood sewing clamp, the turned treen clamp below a five rod reel and cup top 17cm in length

83 A 19th century Continental mother of pearl scent flask, horn tipped with gilt metal stopper and fragrance drop. 7cm

84 Sewing & Bijouterie - 19th century mother of pearl pin cushion, needle case and button hooks, a Melissa gold plated compact,etc

85 A 19th century novelty open salt, of a white metal goat pulling a mother-of-pearl yellow metal cart, 10cm long, c.1870

86 Sewing- An Edwardian novelty silver pin cushion, by William Limited, Birmingham 1909, modelled as a recumbent pig, length 8.2cm.

87

Sewing Interest - a 19th century Continental bodkin case decorated in relief with Green man mask and scrolling foliage, 10cm high; gilt

metal pincushion in the form of a basket; Gilt metal needle case; An Edwardian yellow metal mounted pincushion in disk form titled

'souvenir' with vacant cartouche ...[more]

88
Sewing - a late Victorian treen combination needlework pincushion clamp, worked olive wood with screw top pincushion terminal

exposing thimble storage c.1900

89
A 19th century conch shell needlework tape measure; another early 20th century Continental example of a miniature tape measure

decorated with a medallion depicting a girl giving a young boy a drink whilst working the fields (2)

90
A Victorian novelty brass needlework tape measure, modelled as a pig; an early 20th century ivorine novelty needlework tape measure

in the form of a pig, the largest 9cm in length (2)

91 An Elizabeth II 9ct gold Franklin Mint thimble 5.4g gross

92
Bijouterie & Sewing - two yellow metal thimbles; a Victorian gilt metal necessaire, the self retracting Nécessaire enclosing needle case

and mirror in the form of a locket, vacant cartouche; yellow metal thread scissors etc

93 Sewing Interest - a 19th century Continental bone novelty thimble case, in the form of a house, 5cm high

94 A 19th century Napoleon III leather Nécessaire "Toilette" Etui, complete with bone implements, scissors and mirror, 8cm in length.

95 Sewing Interest - a novelty brass and banded agate tape measure in the form of an iron, 7cm wide.

96
Sewing - A Victorian M Myers & Son, Birmingham gilt metal cylindrical cotton spool holder with ragdoll cat inset pictorial cover, makers

plaque to reverse of lid, above a fretwork body and worked metal base c.1900. 6cm high



97
Sewing Interest - a 19th century Continental white metal chatelaine with sewing appendages such as scissors, bodkin case, needle

case, thimble case in the form of a bucket circa 1880

98 A Mexican inspired white metal filigree chatelaine clip with turquoise inset details and filigree worked body

99 A George III silver mounted sovereign/ coin purse, Birmingham 1814; a silver mounted green velvet lady's purse, vacant cartouche (2)

100

Two Victorian Ambrotypes, the gentleman of title housed in a papier mache and mother of pearl inlaid cover, the lady in a

decorative Celluloid case depicting a bearded gentleman doffing his top hat to his lover whilst walking the dog (2) circa 1880. Excellent

condition.

101
An Edwardian silver mounted leather needle case by Arthur Johnson Smith, Birmingham 1905, vacant cartouche. Rd.472011 10cm high

x 7cm wide

102
Victorian Humour - "A Portrait Of A Gorilla From Life" Moroccan leather novelty hand held mirror, impressed gilt lettering, by Austins

c.1880

103

Costume Jewellery - 9ct gold hoop earrings; 19th century yellow metal jasper, turquoise and seed pearl inset earrings; Italian micro-

mosiac hoop earrings; other yellow metal stone inset pietra dura / micro mosiac earrings; Bohemian green stone inset earrings; 9ct gold

and facet saphire earring; Pinc ...[more]

104 A lady's 9ct gold Accurist cocktail watch (10.8g with mechanism and glass removed)

105
Gentleman's Effects - A Continental silver .800 grade pocket watch marked Remontoir Ancre Ligne Droite No.15; an M. Theresia 1780

coin inset white metal bracelet; silver teaspoon (3)

106 A fine pair of Victorian gilt metal presentation scissors in sheath circa 1880

107 An 18th century bronze seal stamp

108 A cased set of six Edward VII silver teaspoons by John Round & Son Ltd, Sheffield 1906 (149g gross)

109 A Victorian seven draw brass telescope (AF)

110

Bijouterie - A sterling silver bangle, chased with floral swags; a solid silver belt buckle, marks warn; a silver mounted ebony 'Pins' box;

silver sugar tongs; a decorative silver teaspoon terminating with a kiwi bird terminal; a white metal thimble case in the form of an egg,

another larger trinket ...[more]

111

Tan leather E H monogrammed traveling case with conents, including, silver topped glass jars/ bottles, travel mirror case, letter writing

folder, ink well and pen, bone glove stretching tongs, vesta case, folding heating tongs, hair grips etc Height 20cm x width 41cm x depth

34cm

112
An early 20th century shield shaped 'My Dog's Lead' wall plaque decorated with a jack russel; 18th century hand sewn Masonic jewels;

Singer advertisement playing cards; military buttons; Persian alabaster plaque,etc

113

Bijouterie & jewellery - a 19th century dress ring with solitaire and baguette cut white stones marked A835; yellow metal monkey on a

branch, Victorian yellow metal ring with pink stone and pearls; silver cocktail sticks terminating with cherries; silver and marcasite clip-on

earrings; Victorian ...[more]



114

Sewing - an Edward VII silver mounted pincushion, the cartouche engraved Annie with scrolling acanthus pierced silver mounts,

Birmingham 1909; a turn of the century Continental white metal sewing presentation set including bodkin case, hole punch, scissors,

button hook etc; a white metal miniature t ...[more]

115

Militaria & Photography - Queens Own regiment cap badges, one in the form of a wishbone; an interesting archive of black & white

military photographs from a regime in Afghanistan c.1920, including an Albion jeep wreckage, CPL Dyer Workshop Lorry, mess or

NAAFI life, patrols, leisure activiti ...[more]

116 A Japanese silver niello type cigarette case, etched with traditional boating village scenes, 92.1g gross

117

An Edward VII silver presentation set of Art Nouveau examples by Joseph Rodgers & Sons, Sheffield 1905, stylised sinuous whiplash

details terminating with flower head including a pickle fork, spoon and fish knife, fitted maroon velvet and silk interior. Excellent

condition.

118
A set of six Edward VII silver teaspoons by A J Bailey, Birmingham, 1908 with bird feeding chicks in the nest terminals, in presentation

case. 34.5g gross; six cased white metal butter knives (2)

119

A Victorian Moroccan leather novelty travelling aide memoire in the form of a briefcase circa 1880, with original key. Once unlocked it

unfolds into three sections, the top holding note pad, spine bares an attched inkwell case with original glass liner and the third section

bares two envelope slots, ...[more]

120
A 19th century French leather jewellery box inset with Neo Classical putti riding on a lion pressed copper plaque with gilt metal drop

swing handle and mounts, with key

121

Sewing & Treen - a large carved and turned combination pincushion and sewing workbox; carved and turned treen bodkin cases;

thimble case in the form of an egg, another smaller; Scottie dog Black Forest type pincushion and thimble holder; marquetry baby's

rattle; ebonised bodkin holder; an Irish ...[more]

122
A Suffragette interest Votes For Women cat postcard; Victorian photograph, framed; Victorian white metal mounted belt, velvet knife /

dagger sheath; poem books, sewing thread gauge; miniature, spill vases,etc

123
Jewellery - Scottish silver brooch, silver rope twist necklace and bracelet stamped 925; watches, earrings, silver marcasite circular

brooch, turquoise etc

124

Sewing - a collection of pincushions, needle cases and trinkets including a victorian scrapbook decoupage needle case; a mother of

pearl hafted presentation sewing case; Victorian beadwork needle case; textile pincushions; free standing horse shoe pincushion; Early

20th century reverse painted ...[more]

125 A collection of Victorian, Edwardian and later jewellery boxes. Various makers labels.

126
Local History - Old Sheffield Plate & Sheffield Silver Interest - A collection of copper relief die cast stamps, for catalogue illustration

purposes

127 Textiles - a Victorian sampler by Annie Lownds aged 10, framed, 52cm x 47cm; a box of vintage linen (2)

128
Dolls House Furniture - early 20th century wooden dolls house furniture including stool, table and chairs of varying forms; cast metal

bathroom suite; etc

129 Early Textiles - A late 18th / early 19th century stump work needle point picture of a King Charles Spaniel c.1800 25cm x 20cm



130
Linen & Lace - Victorian, Edwardian and later textiles including night gowns, Chinese silk embroidered dress, sampler teapot cover,

patchwork panel, doilies, lacework, and other needlework examples (3 boxes)

131 Indian turquoise ornate jewelery casket, vintage purses leather, fabric and skin (lizard), 2 fox fur ladies stoles

132 Dolls - Various 19th century German miniature bisque porelain dolls heads, later celluloid dolls, porcelain toys;etc

133 A large scratch built Georgian pine dolls house

134

Dolls - Minerva (Buschow & Beck) vintage celluloid boy doll, German, embossed to nape of neck helmet mark No 4 30, string syuffed

legs and feet; An early 20th Century German Armand Marseille bisque headed doll; tinplate body and wooden doll parts; other doll parts

for restoration, etc qty

135 Interior Design - an early / mid 20th century tinplate and wooden dolls house. 54cm high

136 A collection of 19th century and later miniatures, including dolls house tea services, bisque porcelain; porcelain toys; etc qty

137
A turn of the century German porcelain nursery rhyme inspired anthromorphic cat spill vase, modelled with a cat in a night gown with

mischievous kittens; cat models; cat books etc.

138
A pair of unusual Art Deco cold painted tinplate and frosted glass spill vases, mounted with polychrome painted white storks and lily pad

applied stems circa 1920 AF

139
German possibly Muller or Casige tinplate sewing machine transferred printed with a bird in fruiting foliage stamped no.50982, complete

with bracket & key, original pictorial box

139A
A vintage Swiss ELNA "Grasshopper" tinplate sewing machine, by Tavaro S.A. Geneva, (type 500890)circa 1950, box marked Société

Jean Delobel:  tin plate box dimension height 30cm x width 35cm x depth 18cm

140 A scarce Toyodaya Co. Tokyo, tinplate violin complete with bow, in original box

141 A scumbled table top bijouterie cabinet, gilt metal handle, glass complete, 65cm x 52cm

142 A large 20th century stained pine table top bijouterie cabinet, glass complete.  74cm wide x 52cm high x 17cm deep

143

A late 17th / early 18th century pictorial religious book, showing pictorial illustration representations of the verse circa 1700; George III

vellum indentures of York interest; Bindings - two early 19th century bindings; antiquitarian books; 19th century Welsh lithographs;

Victorian suit case; etc

144
A portfolio of loose original oil, watercolour and acrylic artwork including a small Jack Russell still life observation; locomotive study;

Middle Eastern desert scene, signed Flemming dated 1903; 19th century frames, etc

145

Sewing & Fashion - An early 20th century excerise book for Kathleen M. Norton of Barrs' Hill School, the portfolio of needlework dated

1918, showing various examples of needle craft; The Haslam System of Dress Cutting illustrated book of draftings; Jugend Muster

Geschutzt copper font type stenci ...[more]

146 Decorative Bindings - two boxes of antiquarian effect gilded volumes



147 An Old Sheffield Plate 2 bottle wine coaster in the form of a fastened belt c.1860; cake baskets; gallery tray; period picture frames, etc

148
Japanese Calligraphy & Chinese Scripture - various examples of the Japanese art form of calligraphy including scrolls, textiles and

framed artwork, a large 'ancient' chinese theatre scroll, etc

149

Japanese Art - Soichiro Tomioka (Japanese, 1922 - 1994) publication from the solo exhibition of paintings at the Wako gallery, Ginza

Tokyo 1976; Katsuyuki Nishijima woodblock; Geisha performingIkebana (the art of flower arrangement); Japanese botany

studies;Origami artwork; etc, qty

150
Travel - Japan & Australia  - a collection of Japanese gifts from lacquered bowls, calligraphy, gift wrapping paper to artwork and a white

metal belt; Aboriginal boomerang, etc QTY.

150A
Oriental Inspired Ceramics - a large blue and white asiatic pheseant; Chinese vases, a large temple jarvand cover; Chinese blue and

white table lamp base, etc (8)

151
Decorative Ceramics - Poole Pottery "The Beardsley Collection" trinket dish, spill vase and heart shaped trinket pot and cover; a

Beardsley Collection mirror; Wedgwood Jasperware, Sylvac vase impressed 2453, 28cm high; creamware candlestick, etc

151A
Glassware - a 19th century century gilt metal mounted Neo Classical spill vase, coloured glass open vase, gilt metal mounted spill vase,

Bohemian glass, candlestick, etc qty

152 Ex-dealers Stock Victorian and later picture frames, card mounts and velvet borders, various sizes and shapes, qty (1 box)

153
Pictures & Prints including by & after I Fermor, The Crooked Spire, Chesterfield, framed; by & after Tom Harland Summertime Seclusion

in the Dales limited edition 1137/2220; art canvases; Geo Cunningham prints; etc. qty

154 A Josef Falk over-type live steam engine, 29 x 14 cm (af); a Mamod live steam road roller (af)

155
Oxford Diecast limited edition boxed Routemasters in various liveries (16); Thornycrafts in various liveries (17); 1930's tyle vans in

different liveries (60)

156
A Matchbox 1971 Carry Case (af) containing Matchbox, Corgi, Hot Wheels die-cast vehicles; another carry case in the form of a truck

with contents; five friction powered Morris Minor Travellers; etc.

157

A Dinky Collection Special Edition DY-S 10 1950 Mercedes Diesel Omnibus 'Reiseburo Ruoff' mint in nr mint pictorial box; Corgi

Sunbeam Models 91844 Nottingham City Transport Metrobus, boxed; EFE C26101 Daimler DMS Open Top Bus, Big Bus Company;

15705DL De-Luxe Plaxton Coach Sheffield United Tours; 2 ...[more]

158

Oxford DieCast exclusive edition Classic Buses Collection a 1912 & 1956 AEC Bus set 'London Transport' boxed; another Coventry; a

Dunkirk 1940 Operation Dynamo four vehicle set, boxed; seventeen limited edition Routemaster buses in different liveries; over thirty

Days Gone commercial vehicles; t ...[more]

159 Oxford Die-Cast limited edition boxed vehicles including 1930's style vans, VW vans, horse drawn buses in different liveries (60+)

160
Oxford Die-Cast limited edition boxed models of Routemaster buses in different liveries including Kentish Bus, Bradford Bus, The

Foresters Fund for Children, The Queen's Silver Jubilee (39); 1920's style double decker buses in different liveries (22)



161

Boxes & objects - a full set of chess playing pieces in the form of Chinese figures; a vintage cribbage board; a boxed double deck

Piatnik & Sons Tudor Rose playing cards; another 1930's Waddingtons advertising Gledhill Cash Registers & Gledhill-Brook Time

Recorders; vintage boxed Parker ...[more]

162

Corgi Comic Classics Limited Editions including Beano Set 81357; Lion 96961; Beezer 81365; The Hotspur 98755 ; The Rover 98756;

Adventure 98754; Adventure 98754; Dandy; all complete with certs. models still in tissue nr. mint to mint boxes; Corgi 57501 & 2

Cadbury Creme & Mini Eggs, boxed

163

India issue by LEO Mattel Goodyear Tires HighWay Hauler, silver chassis, blue cab, white container; School Bus, yellow, silver chassis;

Bank of America coach, green, silver chassis all nr mint in fair to poor blister packs; Matchbox MB66 Rolls-Royce Silver Spirit

green/gold, cream interior; MB13&nbs ...[more]

164

A Vanguards VA7001 Bedford 'S' Type Tanker Shell-BP; another VA8010 Bedford 'S' Type Van Sainsburys; a Dinky DY-15B 1953

Austin A40; another DY9-B Land Rover; Corgi Classic Models 96900 Bedford Ca Van 'The Guardian Evening News'; another produce

by Roslyn Promotional Models D983 Morris J Van Hull Da ...[more]

165

Corgi Classics Limited Editions including 15201 Scammell Scarab Delivery Truck Set 'Mitchells & Butlers' with figures unopened inner

packaging; another 15101 'Express Dairy' unopened inner packaging; 16401 Siddle C. Cook Ltd Scammell Highwayman & 33 ft. Trailer

Set; 18402 Bedford O Series Ar ...[more]

166

Corgi Classics including 97231 Leyland Altean Kingston-Upon-Hull City Transport; 97053 Burlingham Seagull/AEC Regal, York

Brothers, Northampton, both still in manufacturer tissue; C949/5 Bedford Type OB Coach 'Crosville'; Corgi D41/1 Barton Bedford OB

Coach & AEC Regent set; Corgi Sunbeam Models ...[more]

167
Atlas Editions including five Great British Buses; four Classic Coaches Collection unopened; two Corgi Original Omnibus series; seven

Hatchett vintage tractor series etc.

168

A Corgi Classic Commercials 97002 AEC Regent Sheffield, boxed; a Bedford OB Coach Devon General; Dick Herr Type Tram Thornton

& Furley; 59518 Weetabix Volvo Articulated Lorry, boxed; Optare Solo; a Dinky Routemaster (af); EFE Routemasters; others loose;

Corgi promotional literature; etc,

169

Corgi Collectibles including Stephenson's Rocket YAS01-M; Atkinson Logger YAS06-M; Yorkshire Steam Wagon YAS04-M; Foden Coal

Truck YAS02-M; 1912 Burrell Traction Engine YAS 08-M; Fowler Crane YAS07-M; R Brett & Sons Haulage Contractors Canterbury

YAS12-M; 1918 Atkin ...[more]

170

Boxes & objects including a scarce 1930's Leyland blue enamel lapel badge by Fattorini & Sons, stamped 2383; another Leyland script

badge; a silver gilt I.D.M.A. Amateur Ballroom Medal Tests medal CM Co, Birmingham, 1952; a 1953 Coronation pen knife;

Commemorative 50ps D-Day Landings & E ...[more]

171
A Chad Valley tin plate Toy Scales, original box; an Ohio Art Sunnie Miss toaster; A Mettoy Supertype tinplate typewriter; a Spears

Games Tail-Less Donkey game, complete; a Chad Valley Escalado game, missing lid etc.

172
Action Man James Bond boxed figures including Thunderball, Tomorrow Never Dies, The World is not Enough, The Spy Who Loved

Me, Goldeneye & Thunderball (not checked for completeness)

173

A retro Fischer Technic 1000 sorting box, fitted trays containing a quantity of single parts; another set 50S, boxed; a mot. 4

transformator, boxed; various instruction manuals & Club magazines etc.; a Meccano Railroad Special Edition in gold & black

storage/carry case doesn't appear complet ...[more]

174 A quantity of vintage & later Lego



175 An interesting archive of over 100 colour slides of mainly Steam Engines and 1930's Bentleys

176

Juvenalia & collectibles including a Dapol 00/H0 C049, 2-10-0 Evening Star locomotive kit in original sealed bag; NewRay Auto Model

kit 1:32 scale Jaguar XK8, boxed; another 1:43 scale Alfa Romeo Spider; Noddy vehicles, Big Ears; Snoopy collectibles; a qty of die-

cast including Days Gone, Majore ...[more]

177 A Toy State large scale North Pole Express set, boxed.

178

Juvenalia including a Micro Scalextric, Maximum Mayhem complete and appears unused, boxed; a Heller 1:43 Peugeot 905 kit, boxed

& sealed; an Airfix 1:72 Red Arrow Gnat boxed; an Airfix Quickbuild Bugatti Veyron 16.4 kit, boxed; a Corgi Original Omnibus 44902

Victoria Coach Station Card Kit; anot ...[more]

179
Stamps & Militaria - an album of Royal Air Force related R.A.F Escape Society postal History, each page annotated showing

documentation of the escape; an album of Military related medals and campaigns throughout history, baring Philatelic Office sticker (2)

180
Postal History Postcards - an album of Postal History related cards including post boxes, postal service vehicles, Royal Mail sorting

offices, The Royal mail border bidge, four albums of PHQ postal cards 1978 onwards (5)

181

Stamps - a collection of comprehensive stamp albums, most of which in mint condition, some full-page sets, covering a broad range of

topics including Natural History, Royalty, Contemporary Artists, Seasonal, Trains, People of the world, Travel, Sporting, Coastal, etc (7

albums)

182
Philately - a large collection of first day covers including a Stanley Gibbons The collector's world stamp album; Royal Mail, Nature,

History, Sporting, RAF, Militaria, Royalty, Technology, Important Events, Seasonal and other topographical related examples, large qty

183

Jimi Hendrix vinyl Lp's including The Jimi Hendrix Concerts gatefold (French), Mediamotion 301.003; Hendrix In the West, Polydor

2302018, 2302018 A//1 420 1 4 1 1 04; Crash Landing, Reprise Records MS2204 1st issue, MS-2204 31816-1-RE-1A RFJ; The Singles

Album gatefold, Polydor PODV 6, 23 ...[more]

184
The Jimi Hendrix Experience Electric Ladyland gatefold, Polydor 2310269 1968; Jimi Hendrix Rainbow Bridge Gatefold Reprise

Records K44159 1971 both in protective sleeves excellent condition (2)

185

Vinyl Lp's including Emerson, Lake & Palmer - Welcome Back My Friends To The Show That Never Ends - Ladies And Gentlemen

(3xLP, Album), Manticore K 63500 variant 3; Streetwalkers – Downtown Flyers gatefold, Vertigo spaceship label 6360 123; Ken

Hensley – Proud Words On A Du ...[more]

186
Black Sabbath - Sabbath Bloody Sabbath Gatefold, WWA Records, WWA 005, silver label, matt gatefold picture sleeve which has the

inside image going all the way to the outer edges, inner bag with notes and lyrics, in protective sleeve excellent condition

187

The Beatles four scarce Parlephone 3 3/4 I.P.S. Twin Track Mono Tape Records including With the Beatles TA-PMC 1206; Beatles For

Sale TA-PMC 1240; Help! TA-PMC 1255; Rubber Soul TA-PMC 1267 all in original boxes - tape appears to be good not tested; others

including Shirley Bassey, Manfred Mann, The ...[more]

188

Vinyl LPs including Sweet Fanny Adams Victor LPL1 5038 price code HH; Manfred Mann's Earth Band Solar Fire gatefold, Bronze

ILPS.9265; Mike OldField Tubular Bells, Virgin V2001 (come away at glue stips); Santana Caravanserai, CBS S 65299 variant

1; Rossington Collins Band This Is The Way gatefo ...[more]

189

Vinyl Lp's including David Byron, Take No Prisoners Bronze ILPS.9342, ILPS-9342-A3E; Wishbone Ash Locked In, MCA Records MCF

2750, MCF 2750 A - 1 O (etched) NICK W.; Front Page News gatefold, MCA Records MCG 3524, MCG 3524 A-1 HARRY; New

England, MCA Records, MCG 3523, MCG 3523 A-2; N ...[more]



190
Vinyl Lp's including The Allman Brothers, The Doobie Brothers, Europe, Barclay James Harvest, Bryan Adams, Santana, Bread, Abba,

John Denver etc

191

Beatles Vinyl Lps including A Hard Day's Night, Stereo, Parlophone PCS 3058, matrix YEX 126-1; Help! Parlophone PCS 3071,

matrix YEX 168-1; Rubber Soul Parlophone PCS 3075, matrix YEX 178-6; Abbey Road Apple PCS 7088, matrix YEX 749; Let it Be,

Apple PCS 7096, PCS YEX-773; NSgt. Pepper's Lonely ...[more]

192
Hawkwind X In Search Of Space, Gimmix Cover + mint logbook, UAG 29202, UAG 29202 A-1U; Hall of the Mountain Grill, United

Artists Records UAG 29672, UAG 29672 A-2U;

193

Vinyl Lp's including Led Zeppelin – Presence gatefold embossed no title, "Made in UK" on labels, Printed And Made In England On

Inner Sleeve, Swansong SSK 59402, SSK-59402-A1; Robert Plant - pictures at eleven Swansong SSK 59418; the principle of moments

Atlantic 79-0101-1; ...[more]

194

Vinyl Lp's including Lynyrd Skynyrd – One More From The Road gatefold, MCA Records, MCF 2791; Street Survivors gatefold, MCA

Records MCG 3525; Grand Funk Railroad, Born to Die includes printed inner-sleeve with credits + lyrics, Capitol, EA-ST 11482; Grand

Funk Lives, Full M ...[more]

195

John Lennon & Lennon ONO Plastic Band vinyl Lp's including Shaved Fish, Apple PCS 7173, YEX 949-4; Live Peace in Toronto 1969,

Apple Core 2001; Sometime in New York City gatefold, Apple PCS 7161; Milk and Honey gatefold, Polydor POLH 5; Walls And

Bridges Die Cut Outer Sleeve, Apple PCT ...[more]

196

Vinyl Lp's including Status Quo Piledriver, Vertigo space ship label 6360 082, misprint Oh Baby, 6360082 1Y//2420 1 3 1; Hello Vertigo

spaceship label 6360 098; Bruce Springsteen The River CBS 88510, inner sleeve misprint complete with 4pp Lyric sheet; Darkness on

the Edge of Town, CBS 32542, pink ...[more]

197

Vinyl Lp's including Dire Straits Communique Vertigo 9102 031; Love Over Gold 6359 109; Alchemy - Dire Straits Live, Vertigo Very

11, 818244 A // 4  420 Z 1 4 2 5 SOUND CLINIC; Brothers in Arms, Vertigo 824 499-1; Cream - Heavy Cream Embossed cover with

"envelope" flap over front, Polydor ...[more]

198

Vinyl Lps including Dio (2) Holy Diver, Vertigo VERS 5, VERS 5 A// 1  420 W 1 15; Rainbow Rising, gatefold Oyster 2490-137, 2490137

A//1 MD 011 OY-1-1601-A-1 MASTERDISK G. K.; Thin Lizzy, Johnny the Fox , 9102 012, 9102012 1Y // 2 M 1 1 1 A BILBO BOPPA;

!SILVERHEAD, 16 and Sava ...[more]

199

Uriah Heep vinyl LP's including Salisbury, Bronze ILPS. 9152, ILPS 9152 A-2U; Look at Yourself ILPS 9169, ILPS 9169 A-1U PORKY;

The Magicians Birthday gatefold, ILPS-9213, LPS 9213 A-1 G. KONG GH; Firefly gatefold, ILPS 9483, I-4 ILPS 9483 A1 PN-A 1 EG;

Demons & Wizards, ga ...[more]

200

Vinyl LPs a substantial quantity of LP's including Rod Stewart whisky glass shaped sleeve manufactured and printed in England

Mercury 6499 484; other artists & genres including Paul Young, Simply Red, Terence Trent Derby, Frank Sinatra, Elvis, Chris

Rea; Classical vinyl Lps including B ...[more]

201

Books - mainly motor racing interest including Formula One, the cars and drivers, paintings by Michael Turner; Pirelli Calendar book,

1975, publ. Pan Publishing, with outer sleeve; another 1988/89; Stirling Moss Great Drives in the Lakes & Dales, publ. by Little Brown;

Life with the Speed King, ...[more]

202
Cases Concerning Equity and the Courts of Equity edited for the Selden Society volumes 1-3, 6, 7, 10, 11, 13, 15, 18-26, 30-33, 35-38,

40-42, 44, 45, 53, 55, 57-65, 67-79, 81, 85-90, 92,98, 100-103, 107, 110-113, 115-118, 122, 123 & 125

203
Cox's Criminal Law Cases, Reports of Cases in Criminal Law Argued and Determined in all the Courts in England & Ireland, J.

Crockford, 1846 - 1941, 28 vols (some years missing)



204

Carrington & Paynes Reports, Reports of Cases, Determined at Nisi Prius, in the Courts of King's Bench and Common Pleas 1825 to

1841 vols 1 - 9; Moody & Malkin's Reports, Master King's Bench Vol.1 1826-30, Saunders & Benning 1831; The Book of Church Law

Longman's Green & Co 1899; The ...[more]

205

Law Books/decorative bindings, a substantial quantity including Current Law Statutes Annotated Sweet & Maxwell; The Journal of Legal

History, The Law of Restitution, The All England Law Reports; Encylopedia of Housing; The Criminal Law Review; Law Notes; Hill &

Redman's Law of Landlord & ...[more]

206

Decorative Bindings - The Bird by Jules Michelet published: Nelson and Sons 1874 with 210 illustrations by Giacomelli.; The New

Family Herbal and Botanic Physician by M. Robinson M.D, published: William Nicholson & Sons, Wakefield 130 botanical illustrations;

Pride and Prejudice, Jane Austen The ...[more]

207
Encyclopedia of Forms and Precedents in Civil Proceedings by The Right Honourable the Lord Atkin, Butterworth & Co Ltd, 1937

volumes 1-12, 14--16

208
Law books - Criminal Appeal Reports edited by Herman Cohen Sweet, Maxwell & Limited ninety volumes from 1909  to 2014 (some

years missing)

209
Homanno (J B), Regnum Angliae tam in septem antiqua Anglo-Saxonum regna..., ,engraved map with contemporary hand colouring, ex

archetypo Vischeriano 57.5 x 48.5 cm

210

Cartography - John CARY. Cary`s New Pocket Plan of London, Westminster and Southwark. London: 1798. Engraved folding map,

partially hand-coloured with 18 linen mounted sections showing general post offices, penny post recieving houses and Hackney coach

fares, framed.  Dimensions framed:71cm x ...[more]

211
Cartography - Wickersley, South Yorkshire. A substantial late Victorian wall chart plan of The Wickersley Estate titled 'The Properties of

W.H.Y.Titcomb Esq. & Capt. E.T.C Bower ' showing plots of land owned around Wickersley Hall, Morthen,etc. C.1900. 156cm x 163cm

212

Cartography - Pleasley Estate, Derbyshire, A late Victorian plan of The Pleasley Estate circa.1890 titled 'The property of F.W. Verney

Esq. M.P' large wall chart with reference to leased lands, sold areas to Messrs Holling & Co., surface and minerals. The village with

parts in both Der ...[more]

213 Cartography - Bacon's The New Chart Of The World 'Mercator's Projection by G.W.Bacon F.R.G.S

214
Cartography  - Blaxton, South Yorkshire. A substantial Edward VII wall chart map of Blaxton and the surrounding areas, over 2 meters in

length. 223cm high x 156cm wide

215
Cartography - Aston & Aughton, Rotherham, South Yorkshire. A huge ordnance survey map chart of Swallow Nest, Aston, Todwick,

Beighton, Aughton and surrounding areas.

216 A set of seven country house ebony gilt metal mounted curtain tiebacks / holdback bosses (7) Dia 13.5cm x depth 13cm

217
A collection of bottle digging finds including Bromley coffee essence, Wheatly & Bates Ltd: Sheffield,  C Barraclough: Harrogate, J. J

Clayton: Mossbro & Chesterfield,  Webb & Salmon: Landport,  Clay Cross Aerated Water Co, Kendal Bro: Staveley, Boots, Poison etc.

218
Boxes & objects - a Black Forest type carved work box, decorated with a large sycamore leaf to hinged lid (AF); two vintage suitcases

one adorned with international travel stickers. QTY of ephemera.

219
Tools - A Large quantity of tools with metal tool box, hacksaws, clamps, hammer, mallet, Stanley knives, masonry tools, screwdrivers

etc. Box height 20cm x width 45cm x depth 20cm



220 Tools - Whitmore no.110 plane, six box planes, Stanley no.46 combination plane, Surform planes etc.

221
Tools- hand drills including Stanley, zip bits, metal and woodern folding rules, Aerite foot pump and oil cans, screwdrivers and gimlets

green metal box

222
Tools - boxed sharpening stone, sharpening stones, wrench "Big Dick", pincers, pliers, scribe Stanly hand drill with brace etc box 25cm

height x 39cm wide x 26cm deep

223
Tools- tool chest with drawers, Record plane no 3, record clamps, Collar brand needle files, other boxed needle files, P&B table vice etc.

Chest 31cm h x 65cm w x 28cm deep

224
Tools- woodern tool chest, various cast objects, metal box, three woodern mallets, box 30cm h x 65cm w x 27cm d, metal box 30cm h x

49cm w x 33cm deep

225
Salvage - three electric  bells former use house / servant / telephone bell, a small glass fronted wall cupboard. Large bell 36cm heigh x

22cm wide x 10cm deep, cupboard 32cm height  x 28cm wide x 14cm deep

226
Tools - an engineer's large tool chest with 4 removable drawers, containing an variety of tools, Bailey no5 plane, chisels,  rules, dividers

etc, box: 52cm height x 103cm wide x 56cm deep

227 Two Jerry cans, red and green , 20l fuel cans. 

228 G.H. Mumm & Co, Cordon Rouge champagne, 1985 vintage, three bottles, sealed 750ml, 12.5% vol. (3)

229 Smirnoff export vodka, 1 litre, sealed, 50% vol,  post stickered Aug 85 ; Grandyc Licor de Whisky, sealed, made in Spain, 75cl , 70 proof

230 G.H. Mumm & Co, Cordon Rouge champagne, 1985 vintage, four bottles, sealed 750ml, 12.5% vol. (4)

231
Gordon's Special Dry London Gin, sealed, 70 proof,  post stickered Dec 82 on cap;  Booth's London Gin, imported,  from England, 

sealed, post stickered Dec 79 on cap

232
Gordon's Dry Gin, Gordon's Special London Dry Gin, all sealed, marked imported from England, three bottles, one 1litre , others 75cl, all

bottles 47.3 % vol (94.6 proof USA or 83 proof British)(3), post stickered Sept 85 (1 litre), Nov 80 and Sept 89 (special dry)


